
Zarządzenie nr 27 /XVI R/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Karty audytu wewnętrznego oraz 

Procedur audytu wewnętrznego w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższymi nauce (t.j. 

Dz.U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.), art. 69 ust. 1 pkt 3, art. 275 pkt 1 oraz 277 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 1634 ze zm.), rozporządzenia 

Ministra Finansów w sprawie audytu wewnętrznego oraz informacji o pracy i wynikach tego 

audytu z dnia 4 września 2015 r. (tj. Dz.U. z 2018 poz. 506) oraz Komunikatu Ministra Rozwoju 

i Finansów z dnia 12 grudnia 2016 r. w sprawie standardów audytu wewnętrznego dla 

jednostek sektora finansów publicznych z dnia 12 grudnia 2016 r. (Dz. Urz. MRiF z 2016 poz. 

28) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Karcie audytu wewnętrznego stanowiącej załącznik nr 1 do zarządzenia nr 213/XVI R/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 9 grudnia 2022 r. w sprawie 

wprowadzenia Karty audytu wewnętrznego oraz Procedur audytu wewnętrznego w 

Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W Biurze zatrudniony jest audytor wewnętrzny. W Biurze mogą być również 
zatrudnieni pozostali pracownicy na innych stanowiskach ( w szczególności specjalista, 
referent).”, 

2) § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Całokształtem pracy Biura kieruje audytor wewnętrzny. Pozostali pracownicy Biura 

wykonują czynności wspomagające związane z przeprowadzaniem audytu wewnętrznego 

oraz biorą udział w działaniach na rzecz systemu kontroli zarządczej. Pozostali pracownicy 

wykonują prace pod nadzorem audytora wewnętrznego.”.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Nauki 

 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika  

MKa 
 


